1. Record Nr. UNINA990000683740403321
Autore Lemoine, Bertrand

Titolo Le Halles di Parigi : la storia di un luogo, le peripezie della
ricostruzione, la successione dei progetti I'architettura di un
monumento / Bertrand Lemoine ; con la ristampa in fac simile della
Monographie des Halles Centrales di Victor Baltard e Felix Callet

Pubbl/distr/stampa Milano, : Jaca Book, 1984
ISBN 88-16-40096-X

Edizione [1. ed. italiana]
Descrizione fisica 286 p. :ill. ; 21x27 cm
Collana Di fronte e attraverso ; 96

Locazione FARBC
DCATA
DARPU
DINST
DARST

Collocazione ARCH B 898
223008
1399 sez. Andriello
A 39 CAN
01 AND 004
10.234
12.1446
50.273
50.296

Lingua di pubblicazione Italiano
Francese

Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia



