

1. Record Nr.	UNINA990000683740403321
Autore	Lemoine, Bertrand
Titolo	Le Halles di Parigi : la storia di un luogo, le peripezie della ricostruzione, la successione dei progetti l'architettura di un monumento / Bertrand Lemoine ; con la ristampa in fac simile della Monographie des Halles Centrales di Victor Baltard e Felix Callet
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Jaca Book, 1984
ISBN	88-16-40096-X
Edizione	[1. ed. italiana]
Descrizione fisica	286 p. : ill. ; 21x27 cm
Collana	Di fronte e attraverso ; 96
Locazione	FARBC DCATA DARPU DINST DARST
Collocazione	ARCH B 898 223008 1399 sez. Andriello A 39 CAN 01 AND 004 10.234 12.1446 50.273 50.296
Lingua di pubblicazione	Italiano Francese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia